
                                                                                                    
                                                                                                                        

Eléments / Pièces fournies                                   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   1 Chapeau réflecteur 
   4 Réflecteur en 4 parties 
   1 Corps de chauffe 

   1 Tuyau de gaz 
   1 Mât 
   1 Capot du socle  

   3 Support 
   1 Socle 
   1 Panneau de renforcement 

 1 Brique pondérale 
 7 Ecrous M8 

   15 Ecrous M6 

 3 Rondelles de 8mm 

 3 Rondelles de ressort de 8mm 

 24 Rondelles de 6mm 

 4 Rondelles de 5mm 

 4 Boulons M8 X 55 

 18 Vis M6 X 10 

 4 Vis M5 X 8 

 3 Boulons à double filetage M6 X 70  

 4 Grandes Rondelles de 8 mm 
 1 Bouteille de gaz (non représentée) 

 

 

 Page      4


